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ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS

Péagina 1

1000.00.0.0.00
1200.00.0.0.00
1210.00.0.0.00
1218.00.0.0.00

1218.01.0.0.00

1218.01.1.0.00
1218.01.1.1.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.4.0.00

1321.00.4.1.00
1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00

1928.01.0.0.00

1928.01.1.0.00

1928.01.1.1.00

1928.02.0.0.00

1928.02.9.0.00

1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.99.0.0.00
1990.99.1.0.00
1990.99.1.1.00
7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7218.00.0.0.00

7218.01.0.0.00

7218.01.1.0.00
7218.01.1.1.00
7219.00.0.0.00
7219.99.0.0.00
7219.99.1.0.00
7219.99.1.1.00
7900.00.0.0.00
7990.00.0.0.00
7990.03.0.0.00

7990.03.1.0.00

7990.03.1.1.00

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNICIPIO
CONTRIB.SERV.CIVIL PLANO SEGURIDADE
SOCIAL-EST/DF/MUNIC.

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL
RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERACAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO
REMUNERAGAO RECURSOS RPPS-PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
INDENIZACOES- ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZAGCOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZACOES - ESPECIFICAS
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS-PRINCIPAL
RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTIT-ESPEC.ESTADOS/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.ANTERIORMENTE

OUTRAS RESTIT.-ESPEC.EST/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.-PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS-PRINCIPAL
RECEITAS CORRENTES (INTRA)
CONTRIBUICOES (INTRA)

CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)

CONTRIBUICOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNICIPIO
CONTRIB.SERV.CIVIL PLANO SEGUR.SOCIAL
CPSSS-ESPC.EST/DF/MUNI

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO (INTRA)
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL
OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUIGGES SOCIAIS - PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
OS RPPS

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
OS RPPS

COMPENS.FINANC.ENTRE O RGPS E OS
RPPS-PRINCIPAL

4.729.653,78
4.614.653,78
4.614.653,78
4.614.653,78

4.614.653,78

4.614.653,78
4.614.653,78
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
105.000,00
100.000,00

100.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
7.969.299,88
6.885.614,73
6.885.614,73

6.885.614,73
6.885.614,73
6.885.614,73
6.885.614,73
1.083.685,15
1.083.685,15
1.083.685,15

1.083.685,15

1.083.685,15

2.818.454,21
2.720.168,53
2.720.168,53
2.720.168,53

2.720.168,53

2.720.168,53
2.720.168,53
802,67
802,67
802,67
802,67

802,67
97.483,01
96.112,63

96.112,63
17.280,33
17.280,33
17.280,33
78.832,30
78.832,30
78.832,30

1.370,38
1.370,38
1.370,38
1.370,38
19.229.095,14
15.679.138,34
15.679.138,34
4.905.437,49

4.905.437,49

4.905.437,49
4.905.437,49
10.773.700,85
10.773.700,85
10.773.700,85
10.773.700,85
3.549.956,80
3.549.956,80
3.549.956,80

3.549.956,80

3.549.956,80

28.832,30
28.832,30

28.832,30

11.259.795,26
8.793.523,61
8.793.523,61
4.905.437,49

4.905.437,49

4.905.437,49
4.905.437,49
3.888.086,12
3.888.086,12
3.888.086,12
3.888.086,12
2.466.271,65
2.466.271,65
2.466.271,65

2.466.271,65

2.466.271,65

1.911.19%’5
1.894.48528

1.894.4852%
)

1.894.48428
9.19%3%
9.1983%5

o
9.19733&

9.197%3%

9.1973¢

7.516b%
3.887%%%

3.887%%
32.71%1%3
32.71%;;

o <
32.71(%;3@

Q86T

3.629,62
3.629,62
3.629,62
3.629,62
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ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2020.
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